熱海市宿泊税システム整備費等補助金に

係る申請書等の様式集

（令和６年６月 熱海市税務課）

▪様式第１号 熱海市宿泊税システム整備費等補助金交付申請書

▪様式第２号 熱海市宿泊税システム整備費等補助金事業計画書

▪様式第３号 熱海市宿泊税システム整備費等補助金変更・中止・廃止承認申請書

▪様式第４号 熱海市宿泊税システム整備費等補助金実績報告書

▪請求書

資料４

様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

熱海市長  あて

住    所

（所在地）

氏    名

申請者 （名称及び代表者氏名）

個 人 番 号

（法人番号）

連 絡 先

熱海市宿泊税システム整備費等補助金交付申請書

熱海市宿泊税システム整備費等補助金の交付を受けたいので、熱海市宿泊税システム整備

費等補助金交付要領第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業の種別

□ システム改修 □ システム構築 □ ハードウェア購入 □ ソフトウェア購入

□ パンフレット等の修正 □ その他（                   ）

２ 交付申請額               円

３ 交付申請額の算出根拠

事業費（実際に要する事業費） 円

補助対象経費 Ａ 円

補助対象経費×1/2（千円未満切捨て） Ｂ 円

補助限度額  Ｃ ５００,０００円

交付申請額  Ｂ又はＣのいずれか少ない額 円

４ 着手予定年月日  令和  年  月  日

５ 完了予定年月日  令和  年  月  日

６ 添付書類

□ 熱海市宿泊税システム整備費等補助金事業計画書（様式第２号）

□ 見積書の写し

様式第２号（第６条関係）

熱海市宿泊税システム整備費等補助金事業計画書

シ
ス
テ
ム

改
修
・
構
築
・
修
正

システム名又は事業名

事業スケジュール

事業内容

宿泊施設情報

※複数施設で同じシス

テムを使用している場

合は、各施設の情報を

記入してください。

①

宛名番号

施設名称

所在地 〒

②

宛名番号

施設名称

所在地 〒

③

宛名番号

施設名称

所在地 〒

ハ
ー
ド
ウ
ェ
ア

購
入

購入機器

納品予定日

ソ
フ
ト
ウ
ェ
ア

購
入

購入ソフトウェア

取得予定日

そ
の
他
の

経
費

物品・業務等

納品・履行予定日

担当連絡先

所属：

役職： 氏名：

TEL： FAX：

E-mail：

様式第３号（第７条関係）

令和  年  月  日

熱海市長  あて

住    所

（所在地）

氏    名

申請者 （名称及び代表者氏名）

個 人 番 号

（法人番号）

連 絡 先

熱海市宿泊税システム整備費等補助金変更・中止・廃止承認申請書

令和  年  月  日付熱市税第  号により熱海市宿泊税システム整備費等補助金の交

付決定を受けた事業について、下記のとおりその内容等を変更・中止・廃止したいので、熱海

市宿泊税システム整備費等補助金交付要領第７条第２項の規定により、関係書類を添えて申請

します。

１ 変更・中止・廃止の理由

２ 変更内容

（１）補助事業

変更前 変更後

（２）交付申請額

費用 変更前 変更後 増減額

事業費（実際に要する事業費） 円 円 円

補助対象経費 円 円 円

補助金の額（対象経費×1/2）

※千円未満切捨て ※上限５０万円
円 円 円

交付申請額 円 円 円

３ 添付書類

□ 見積書の写し □ その他（                   ）

様式第４号（第９条関係）

令和  年  月  日

熱海市長  あて

住    所

（所在地）

氏    名

申請者 （名称及び代表者氏名）

個 人 番 号

（法人番号）

連 絡 先

熱海市宿泊税システム整備費等補助金実績報告書

熱海市宿泊税システム整備費等補助金交付要領第９条の規定により、補助事業の成果につ

いて次のとおり報告します。

１ 事業費                 円

２ 補助金額                円

３ 事業開始年月日  令和  年  月  日

４ 事業終了年月日  令和  年  月  日

５ 添付書類

□ 事業の内容を明らかにする報告書、経費の内訳等

□ システム整備等の実施結果が確認できる関係書類（完了報告書、マニュアル、納品

書、写真等）

□ 補助対象経費に係る関係書類（契約書、請求書、領収書等）の写し

 請  求  書

熱 海 市 長 あて                      年   月   日

下記金額を請求します。

請求金額
千 百 拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

住 所

氏 名

T              適格請求書発行事業者登録番号

TEL                 FAX

 債権者整理番号

日付
内 訳（品 名）

（軽減税率対象のものは頭部に※を記載）
数量(単位) 単 価 金 額

合   計

10％対象
金額

うち消費税額

８％対象

※印のもの

金額

うち消費税額

下記口座へ振込みを依頼します。

振

込

先

金融機関

銀 行
金 庫
農 協

本 店
支 店
出張所

普通
当座
貯蓄
その他

口座

番号

右詰めで記入してください。

フリガナ

口座名義

市使用欄 検収者 ㊞

注意

１ 法人の場合は、氏名は社名及び代表者名を記入し、代

表者印の押印を省略する場合は、下記発行責任者及び担

当者名を記入してください。

２ 請求金額の訂正はできません。

３ 請求金額の頭部に「￥」印をつけてください。

発行責任者および担当者

・発行責任者：      （連絡先          /電子メール          ）

・担 当 者：      （連絡先          /電子メール          ）